
مدت اقامت

10 شب

تاریخ رفت

1402/11/02

تاریخ برگشت

1402/11/26

مسیر

بانکوک

ایرلاین

سلام ایر

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

The Twin Towers
Hotel

)BB(
ASHLEE PLAZA

)BB(

---44,400,000 تومان53,300,000 تومان63,300,000 تومان51,900,000 تومان

Furama Silom

)BB(
Fishermens Harbour
Urban Resort Hotel

Phuket

)BB(

---45,600,000 تومان59,500,000 تومان70,000,000 تومان55,200,000 تومان

Mandarin By
Centerpoint

)BB(
Fishermens Harbour
Urban Resort Hotel

Phuket

)BB(

---46,100,000 تومان58,700,000 تومان73,000,000 تومان56,700,000 تومان

MERCURE MAKASAN

)BB(
Andaman embrace

)BB(

---47,000,000 تومان63,500,000 تومان78,000,000 تومان59,200,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی پوکت+بانکوک )بهمن 1402(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Baiyoke Sky Hotel
Bangkok

)BB(
Duangjitt Resort and

Spa

)BB(

---48,100,000 تومان64,700,000 تومان84,300,000 تومان62,300,000 تومان

SUKOSUL

)BB(
Crest Resort and Pool

Villas Hotel Phuket

)BB(

---49,600,000 تومان69,400,000 تومان92,900,000 تومان66,700,000 تومان

The Berkeley Hotel
Pratunam

)BB(
Grand Mercure

Patong

)BB(

---51,200,000 تومان74,900,000 تومان101,800,000 تومان71,100,000 تومان

Ramada Plaza
Bangkok Menam

Riverside

)BB(
Ocean Front Beach

)BB(

---52,100,000 تومان77,800,000 تومان107,200,000 تومان73,800,000 تومان

Lancaster

)BB(
Hyatt Regency
Phuket Resort

)BB(

---57,300,000 تومان94,900,000 تومان137,000,000 تومان88,700,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی پوکت+بانکوک )بهمن 1402(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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مدارک و خدمات

ژانس خدمات آ

ترانسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

بلیط رفت و برگشت

ویزا

مدارک لازم

کپی شناسنامه

کپی کارت ملی

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی پوکت+بانکوک )بهمن 1402(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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توضیحات

توضیحات:خدمات تور:بلیط رفت و برگشت هواپیمایی ماهان در مسیر تهران - بانکوک - تهران 7شب
اقامت با سرویس ذکر شده - ترانسفر یک طرفه - ویزا - بیمه نام50 هزر یورویی -

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی پوکت+بانکوک )بهمن 1402(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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